
UAB ,,Trakų vandenys“ 

Vidaus kontrolės politikos  

2 priedas 

 

BENDROVĖS VEIKLOS RIZIKOS VEIKSNIAI 

 

1. Neaiškūs/per platūs/per siauri/dviprasmiški ar tarpusavyje nesuderinti įstatymai, 

poįstatyminiai ar kiti teisės aktai, reglamentuojantys Bendrovės veiklą, šių teisės aktų kaita 

2. Rinkos kainų augimas įtakojantis didėjančias išlaidas (kuro, elektros energijos ir kt.) 

3. Ilgai trunkančios institucijų sprendimų priėmimo procedūros, susijusios su Bendrovės 

reguliuojama veikla  

4. Teisės aktų nesilaikymas ar jų pažeidimas 

5. Bendrovės lokalinių aktų reikalavimų nevykdymas ar netinkamas vykdymas 

6. Netobulas Bendrovės veiklos planavimo procesas 

7. Netinkamai paskirstytos darbo funkcijos, darbo funkcijų dubliavimas 

8. Neefektyvus vidaus kontrolės procesas 

9. Racionalių, pamatuotų sprendimų stoka 

10. Aiškiai suformuluotų, tikslių, pamatuotų ir objektyvių veiklos vertinimo kriterijų stoka 

11. Darbuotojų kaita 

12. Kvalifikuotų specialistų ir eilinių darbuotojų trūkumas 

13. Ribotos galimybės įdarbinti kvalifikuotus darbuotojus 

14. Nepakankama darbuotojų mokymo ir kvalifikacijos kėlimo sistema 

15. Netobulas ir nepakankamas vidinis ir išorinis komunikavimas 

16. Nepakankamas įmonės veiklos orientavimas į kolektyvą, bendrą tikslą ir pagrindines veiklos 

strategijoje numatytas veiklas 

17. Silpna darbuotojų motyvavimo sistema 

18. Darbuotojų atsakomybės stoka  

19. Nesavalaikis darbuotojams priskirtų užduočių įvykdymas 

20. Programinės įrangos ir informacinių sistemų gedimai 

21. Ribotos galimybės dėl naujausios programinės įrangos įsigijimo  

22. Nenumatytos vandentiekio ir nuotekų tinklų avarijos, sąlygojančios nenumatytų darbų kiekį, 

darbo jėgos panaudojimą ir papildomas laiko sąnaudas 

23. Darbuotojų saugos ir sveikatos darbe reikalavimų nepaisymas, nelaimingi atsitikimai darbe 

24. Darbuotojų nedarbingumas 



25. Dėl Covid-19 Valstybėje paskelbto karantino sukelto finansinės ir žmogiškųjų išteklių 

pasekmės 

26. Stichinės nelaimės 

27. Ekstremalios situacijos 

28. Korupcija 

 

 


